
 
 
 

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПРОКУРОРОВ 
ГОСУДАРСТВ – УЧАСТНИКОВ 

СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ 
 

СЕКРЕТАРИАТ 
 

ПРИКАЗ 
 

«Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение 
вакантных должностей в Секретариате КСГП СНГ» 

 
 
 

28 апреля 2018 года                        № 4-лс/18                              город Москва 
 
 
В целях реализации пункта 8 Решения Совета глав государств 

Содружества Независимых Государств об адаптации Содружества 
Независимых Государств к современны реалиям от 16 сентября 2016 года, 
в соответствии с пунктом 2 Решения Совета министров иностранных дел 
Содружества Независимых Государств от 10 октября 2017 года, 
руководствуясь п.п. 3.3. и 5.1. Положения о Секретариате 
Координационного совета генеральных прокуроров государств – 
участников Содружества Независимых Государств (далее – КСГП СНГ), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2018 года Положение о 

порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей в 
Секретариате Координационного совета генеральных прокуроров 
государств – участников Содружества Независимых Государств 
(прилагается). 

2. Создать конкурсную комиссию Секретариата КСГП СНГ на 
постоянной основе в составе председателя, заместителя председателя, 
секретаря, членов комиссии, персональный состав которой утверждается 
отдельным приказом по Секретариату КСГП СНГ. 

3. Председателю конкурсной комиссии обеспечить работу 
комиссии в соответствии с Положением, утвержденным настоящим 
приказом.  



 2 

 
4. Ведущему специалисту Секретариата КСГП СНГ      Жуковой 

Т.А. ознакомить с настоящим приказом и Положением о порядке 
проведения конкурса на замещение вакантных должностей в Секретариате 
КСГП СНГ сотрудников Секретариата КСГП СНГ под роспись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Исполнительный секретарь 
Координационного совета 
генеральных прокуроров 
государств – участников СНГ -  
руководитель Секретариата                                                         Л.В. Ермолаев  
 


